П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 января 2025 г.                            г. Михайловск                                                    № 54

О внесении изменений в муниципальную программу Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Развитие муниципальной службы», утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 26 сентября 2023 г. № 1339

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 13 декабря 2024 года № 608 «О внесении изменений в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от
07 декабря 2023 г. № 524 «О бюджете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Развитие муниципальной службы», утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 26 сентября 2023 г. № 1339 «Развитие муниципальной службы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 января 2024 г. № 73, от 08 апреля 2024 г. № 439).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Семенову Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шпаковского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                     И.В.Серов